[bookmark: _GoBack]

关于推荐     同志推荐申报
汕头市五一劳动奖章的会议决议

   根据市总工会《关于开展2022年汕头市五一劳动奖章和
工人先锋号推荐评审工作的通知》的相关规定和要求，2022年  月　日，           召开第　届　次职工代表大会，研究关于推荐      同志作为汕头市五一劳动奖章的候选对象的相关事宜。
本次职工代表大会应到会　人，实到　人，超过应到会人数的三分之二，会议有效。采用无记名投票形式，其中同意　人，反对　人，弃权　人。经会议审议表决，同意   同志作为汕头市五一劳动奖章的推荐对象。

                 　    　XX单位工会（盖章）
                           2022年 月 日

关于推荐       推荐申报
汕头市工人先锋号的会议决议

   根据市总工会《关于开展2022年汕头市五一劳动奖章和
工人先锋号推荐评审工作的通知》的相关规定和要求，2022年  月　日，           召开第　届　次职工代表大会，研究关于推荐         作为汕头市工人先锋号的候选对象的相关事宜。
本次职工代表大会应到会　人，实到　人，超过应到会人数的三分之二，会议有效。采用无记名投票形式，其中同意　人，反对　人，弃权　人。经会议审议表决，同意   作为汕头市工人先锋号的推荐对象。

                 　    　XX单位工会（盖章）
                           2022年 月 日

关于推荐    同志推荐申报
汕头市五一劳动奖章的公示

根据市总工会《关于开展2022年汕头市五一劳动奖章和工人先锋号推荐评审工作的通知》的相关规定和要求，经职工评议，职代会通过，推荐     同志参加汕头市五一劳动奖章评选。现予以公示，请广大干部职工共同监督。
　　公示时间：2022年3月　日至3月　日共五个工作日。
　　受理单位：XX单位工会
　　联系人：
　　联系电话：
附：      同志先进事迹

XX单位工会（盖章）
                              2022年 月 日

关于推荐    同志推荐申报
汕头市工人先锋号的公示

根据市总工会《关于开展2022年汕头市五一劳动奖章和工人先锋号推荐评审工作的通知》的相关规定和要求，经职工评议，职代会通过，推荐     参加汕头市工人先锋号评选。现予以公示，请广大干部职工共同监督。
　　公示时间：2022年3月　日至3月　日共五个工作日。
　　受理单位：XX单位工会
　　联系人：
　　联系电话：
附：        先进事迹

XX单位工会（盖章）
                              2022年 月 日

关于推荐     同志推荐申报
汕头市五一劳动奖章公示无异议的
报告

　　根据省总工会办公室《关于做好2021年“南粤工匠”授予省五一劳动奖章推荐申报工作的通知》的要求，我单位汕头市五一劳动奖章申报对象     ，于2022年3月　日至3月　日在         进行了公示，公示期间无异议。
　　特此报告。

XX单位工会（盖章）
                              2022年 月 日

关于推荐     推荐申报
汕头市工人先锋号公示无异议的
报告

　　根据省总工会办公室《关于做好2021年“南粤工匠”授予省五一劳动奖章推荐申报工作的通知》的要求，我单位汕头市工人先锋号申报对象     ，于2022年3月　日至3月　日在         进行了公示，公示期间无异议。
　　特此报告。

XX单位工会（盖章）
                              2022年 月 日

      简要事迹（方正小标宋简体 二号）

姓名，性别，  年  月生，政治面貌，现任        。

500字以内事迹简介，要求事迹突出，语言简洁规范。
（正文：仿宋三号、行间距固定值28）

政审意见
XXX，性别，民族，出生年月日，籍贯，学历，单位及职务，其在单位的表现如下：
一、政治历史状况
该同志政治历史清白，无任何政治历史问题。具有良好的政治素养和较高的政治理论基础，立场坚定，旗帜鲜明的拥护党和党的各项重大决定。
二、遵纪守法状况
该同志在我单位工作期间，廉洁自律，能够自觉遵守国家的法律、法规及各项规章制度。未参加任何邪教组织、没有任何违法违纪行为。
三、现实表现情况
该同志政治立场坚定，坚定落实“两个确立”,牢固树立“四个意识”，坚定“四个自信”，坚决做到“两个维护”，具有较高的政治觉悟；工作上，该同志工作勤劳，勤勉敬业，表现良好；生活上，该同志勤俭节约、艰苦朴素，崇尚传统的中华美德，生活作风严谨。
本单位认为其符合2022年全国五一劳动奖章推荐评选条件。
特此证明。
                                     党组织盖章
                             2022年　月　日

机关、企（事）业单位工作人员征求意见表

姓名：        单位：                      职务：

	推荐对象组织人事管理
部门意见

                           （盖  章）
年   月   日

	纪检监察
部门意见

                          （盖  章）
                          年   月   日